
 

 
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Silahlı Grupları Engelleyecek ve İnsanları Onların Kötülüklerinden Kurtaracak 
Olan Hilafet Devleti'dir 

 

Haber:  

Sudanlı Doktorlar Ağı, Facebook sayfasında, Hızlı Destek Güçleri ve Sudan Halk 
Kurtuluş Hareketi-Kuzey (Abdulaziz el-Hilu kanadı) tarafından bir dizi sağlık tesisine 
kasıtlı olarak topçu ateşi açılmasının ve bunun da üç büyük hastanenin hizmet dışı 
kalmasına ve dört sağlık personelinin görevlerini yerine getirirken ölmelerine yol 
açmasının ardından Güney Kordofan eyaletinin Dilling kentinde sağlık koşullarının 
ciddi şekilde kötüleştiğini duyurdu. 

Ağ, Facebook'ta yaptığı bir paylaşımda, bombalamanın doğrudan hayati sağlık 
tesislerini hedef aldığını, bunun da temel departmanların çalışmasının durmasına, 
vatandaşların acılarının daha da artmasına ve sistematik bombalamanın devam 
etmesinin gölgesinde temel sağlık hizmetleri sunma kapasitesinin azalmasına neden 
olduğunu söyledi. (Tahrir Gazetesi, 13012026)  

 

Yorum:  

Türleri veya varlık nedenleri ne olursa olsun herhangi bir ülkede silahlı grupların 
varlığı, o ülkenin egemenliğinin ihlali ve devlet yapısı içindeki bir kusurun veya 
zayıflığın göstergesi olarak kabul edilmekte olup bu da bu devleti, parçalamak ve 
bölmek gibi dış komploların hedefi haline gelen kırılgan veya başarısız devletler 
listesine sokmaktadır. 

Sudan modelinde, bu grupların ve milislerin ezici çoğunluğu varlıklarını ve 
devamlılıklarını silah, eğitim ve para şeklinde dış desteğe dayandırmaktadır; 
dolayısıyla bu grupların kararları ipoteklidir ve tabi ki yaptıkları her şey kendilerine 
dikte edilmektedir; böylece ülke ve insanlar, hiç merhameti olmayanın merhameti 
altında kalmaya devam etmektedir. 

Burada insanlar sadece sayılardan ibaret olup gece gündüz sebepsiz yere 
katledilmektedirler. Bunun sebebi ise bu ülkede bir koruyucu ve gözetici 
bulamamalarıdır. Bu yüzden savaşlar, yoksulluk, açlık ve sağlık sorunları gibi bir dizi 
felaket dalgalarıyla savrulmaktadırlar. Dolayısıyla herkes hayatın kıyısında yaşamakta 
ancak yine de bu savaşların sona ereceğine ve onurlu bir hayat yaşayacaklarına dair 
bir umut beslemektedirler.  

Ancak bu savaşlar, sadece ülkeyi ve insanları yiyip bitiren silahlı milisleri ve grupları 
altüst edecek, onlara boyun eğdirip dağıtacak, onların her türlü silahlı eylem 
girişimlerini engelleyip silahsızlandıracak ve insanların onların kötülüklerinden 
kurtulması için liderlerini adalete teslim edecek bu ordular içindeki ümmetin sadık 
evlatlarının eliyle sona erecektir.  

Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti, devletin emri dışında hiç kimsenin 
elinde silah bulundurmasına izin vermeyecek ve liderliğin emirlerini uygulayacaktır; 
dolayısıyla silah bulundurma ve bunların koruma, güvenliği sağlama ve Allah’ın 
şeriatını uygulama gibi insanların menfaatine göre kullanılmasını düzenleme yetkisine 
sahip olan sadece resmi ordu olacaktır.   
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